2021年6月17日
ＫＹＢ株式会社

（コード番号　7242　東証第1部）

当社は、下記の通り人事異動を実施いたします。

１．人事異動(2021年7月1日付)

所属 役職 所属 役職

糀 畑 芳 朗 経営企画本部　広報部 部長 営業本部　営業戦略部 部長

田 口 省 吾 ＣＳＲ・安全本部 内部統制部 部長 カヤバシステムマシナリー株式会社

北 畠 隆
総務・人事本部　人事企画部
兼 総務・人事本部 健康管理センター

部長
センター長

総務・人事本部　総務統轄部 部長

渡 辺 裕 明
総務・人事本部　人財育成センター
兼 総務・人事本部　人事管理部

センター長
専任部長

総務・人事本部 人事企画部
兼 総務・人事本部 人財育成センター
兼 総務・人事本部 健康管理センター

部長
専任部長
センター長

福 田 憲 道 総務・人事本部　総務統轄部 部長 経営企画本部　広報部 部長

笛 木 一 憲 営業本部　営業戦略部 部長

ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
技術統轄部
兼 ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
技術統轄部 製品企画開発部

部長

部長

小 室 洋 ESG推進室 室長 経営企画本部　経営企画部 専任部長

馬 場 友 彦
ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
技術統轄部 部長

ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ事業部技術部
兼 ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
技術統轄部

部長

専任部長

中 川 大 雅

ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ事業部技術部
兼 ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ事業部技術部第一設計室

部長

室長

ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ事業部技術部第一設計室
兼 ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ事業部減衰力センター

室長

専任部長

村 上 博 茂
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
相模工場　総務部 部長

ＣＳＲ・安全本部　内部統制部 専任部長

佐 藤 治
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
三重工場 工場長

カヤバシステムマシナリー株式会社
併 免制振対応本部 副本部長

横 田 初 男
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
三重工場 次長

カヤバシステムマシナリー株式会社

駒 田 佳 則
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部

 三重工場　管理部 部長
カヤバシステムマシナリー株式会社

大 羽 浩 司
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
三重工場　生産部 部長

カヤバシステムマシナリー株式会社

石 田 肇
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
三重工場　品質保証部 部長

カヤバシステムマシナリー株式会社

山 本 敦
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
三重工場　生産技術部 部長

カヤバシステムマシナリー株式会社

小 倉 雅 則
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
三重工場　三重技術部 部長

カヤバシステムマシナリー株式会社

２．組織・機構改革　（2021年7月1日付）
［ハイドロリックコンポーネンツ事業本部］
・ハイドロリックコンポーネンツ事業本部傘下に、三重工場を新設。
　三重工場傘下に、管理部、生産部、品質保証部、生産技術部、三重技術部を新設。
・ハイドロリックコンポーネンツ事業本部相模工場傘下に、総務部を新設。
［本社組織］
・ＥＳＧ推進室を新設。

３．本件お問い合わせ先

東京都港区浜松町二丁目四番一号  世界貿易センタービル南館二十八階
ＫＹＢ株式会社 　 常務執行役員 総務・人事本部長   　　庄子　和昌　　　ＴＥＬ ０３―３４３５―３５３５

以　　上

人事異動について

記

氏名
新 旧